TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 0000002-25 - BNC

1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0000002-25
Processo Adm: Nº 0000021

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Execução de Bueiros e pavimentação de vias vicinais no município de Jucati - PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 427.075,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e setenta e cinco reais): CONSTRUTORA FERNANDES LTDA (39547343000106) com os lotes: 1
no valor total de R$ 427.075,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e setenta e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JUCATI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JUCATI (PE), segunda-feira, 26 de maio de 2025

CLELSON LUIS APARECIDODEMELO
AUTORIDADE COMPETENTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20250714101135.pdf

assinado por: idU
ser 456